司  会	 峯 尾 勝 彦			会		員
	 池 田 利 一			会		員

点  鐘	 会		長			細 谷 浩 之

お客様
	 	 洪 　 思 源		様（米山奨学生）

会長の時間 会		長			細 谷 浩 之

本日は移動例会と言う事で沢山の会員の参加を頂
きましてありがとうございます。新年度がスタート
して２か月半がたちました。いまだに 100 パーセン
トの出席は達成されていませんでしたが、今日は移
動例会と言う事で、事前に出欠を取ったところ何と
全員参加でしたので、今年度初の 100 パーセント達
成と喜んでましたが、つい 30 分前に坂本会員から
私の携帯に電話が有りまして、いま東京の現場が終
わったところで例会は欠席との連絡が入りました。
私は、坂本さんにすかさずＥクラブでのメークを
お願いしました。２週間以内に坂本さんがメークを
してくれれば 100 パーセント出席が達成されますの
で期待して待っています。
今日はおいしいお酒とおいしい料理がありますの
で、会員同士の親睦を深めたいと思います。どうぞ
よろしくお願いします。
以上で会長の時間を終わります
■出席委員会 北 村 　 均			会		員
日 付 例会№ 会員数 適用数 出 席 出 席 Ｍ Ｕ 修 正 Ｍ Ｕ 確 定
8/31 1337 27 27 25 92.59% 0 92.59% 0 92.59%
9/7 1338 27 27 23 85.18% 0 85.18%
9/14 1139 27 27 26 96.29%

◆ 次回卓話予告 ◆
1141回		9/28（水）	18：30	「外部卓話①規定審議会について」

第1139回  移動例会
２０１６年９月１４日（水）１８：３０
海老名橙